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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2019-06-01 - 11:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 54.90 623 26.84 28.06
2. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 55.21 613 26.48 28.73
3. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 55.40 607 26.48 28.92
4. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 55.78 594 26.31 29.47
5. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 55.90 590 26.80 29.10
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 55.93 590 27.03 28.90
7. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 55.98 588 27.04 28.94
8. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 56.11 584 26.74 29.37
9. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.09 554 27.18 29.91

10. WOŹNY Wiktor 01 UKS Shark Rudna 58.39 518 28.39 30.00
11. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 58.98 503 28.05 30.93
12. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 59.48 490 29.03 30.45
13. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 59.49 490 28.96 30.53
14. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 59.54 489 29.06 30.48
15. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 59.60 487 28.82 30.78
16. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.73 484 28.95 30.78
17. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:00.00 477 29.04 30.96
18. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 1:00.89 457 29.03 31.86
19. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:00.98 455 29.46 31.52
20. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 1:02.09 431 29.11 32.98
21. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 1:02.14 430 29.04 33.10
22. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 1:02.52 422 29.74 32.78
23. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.96 413 30.26 32.70
24. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 1:03.22 408 29.83 33.39
25. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:03.23 408 30.43 32.80
26. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:04.26 389 30.37 33.89
27. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 1:04.35 387 31.78 32.57
28. KALAGA Karol 07 MKS Neptun Stargard 1:04.46 385 30.52 33.94
29. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 1:04.55 383
30. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 UKS Shark Rudna 1:05.00 375 31.24 33.76
31. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.89 360 31.51 34.38
32. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 1:09.00 314 33.11 35.89
33. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:10.34 296 34.07 36.27
34. DEPA Piotr 06 KS Posnania Poznań 1:10.73 291 34.51 36.22
35. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:10.98 288
36. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:12.17 274 35.17 37.00
37. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:12.61 269 34.58 38.03
38. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:13.53 259 34.61 38.92
39. STNKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:15.25 242 35.10 40.15
40. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 1:16.91 226 36.29 40.62
41. PRZYBYLSKI Oliwer 06 MKP Kołobrzeg 1:28.37 149

15 - 16 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 55.78 594 26.31 29.47
2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 55.98 588 27.04 28.94
3. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 56.11 584 26.74 29.37
4. WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 58.98 503 28.05 30.93
5. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 59.49 490 28.96 30.53
6. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 59.60 487 28.82 30.78
7. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 1:00.89 457 29.03 31.86
8. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:02.96 413 30.26 32.70
9. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:03.23 408 30.43 32.80
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m dowolny

14 lat

1. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 57.09 554 27.18 29.91
2. SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 59.54 489 29.06 30.48
3. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.73 484 28.95 30.78
4. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:00.00 477 29.04 30.96
5. SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 1:02.09 431 29.11 32.98
6. DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 1:02.14 430 29.04 33.10
7. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 1:02.52 422 29.74 32.78
8. KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin 1:03.22 408 29.83 33.39
9. LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 1:04.35 387 31.78 32.57

10. GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 1:04.55 383
11. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 1:09.00 314 33.11 35.89
12. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:10.34 296 34.07 36.27
13. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:12.61 269 34.58 38.03

13 lat

1. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 1:00.98 455 29.46 31.52
2. TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 1:04.26 389 30.37 33.89
3. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 UKS Shark Rudna 1:05.00 375 31.24 33.76
4. MALEWSKI Oliwier 06 MKS Znicz Koszalin 1:05.89 360 31.51 34.38
5. DEPA Piotr 06 KS Posnania Poznań 1:10.73 291 34.51 36.22
6. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 1:10.98 288
7. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 1:12.17 274 35.17 37.00
8. MOCH Maciej 06 MKS Znicz Koszalin 1:13.53 259 34.61 38.92
9. STNKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:15.25 242 35.10 40.15

10. WAWRZYNIAK Leon 06 KS Posnania Poznań 1:16.91 226 36.29 40.62
11. PRZYBYLSKI Oliwer 06 MKP Kołobrzeg 1:28.37 149

PK SOBIECHOWSKI Filip 04 UKS Shark Rudna 57.54 541 27.39 30.15


